
Arkatar 5 vende te punes (3 në Prishtine/Emshir dhe 2 në Prishtine/Arbëri)

Techtonic L.L.C është një zingjir dyqanesh me paisje elektronike në Kosovë. Që nga themelimi në 2023, 
ne po angazhohemi për të ofruar produkte me cilësi të lartë me çmime të mira për klientët tonë. 
Techtonic L.L.C tani po hap dy dyqane në qytetin e Prishtinës dhe jemi duke kërkuar njerëz apo staf të ri 
që të kujdesen për klientët tanë. Ne dëshirojmë të bëjmë ndryshim në tregun e elektronikës, nëse e 
ndjeni se mund të na ndihmoni, aplikoni tani.
Pozicionet e disponueshme te punes përfshijnë arkëtar, ndihmës shitjesh, shitës profesionist, shitës 
në internet, depoist, shofer, menaxher dyqani.

Ne jemi duke kërkuar për një arkëtar që është gati të ndihmoj me të vërtetë kompaninë tonë.

Po kërkojmë dikë që mund të na ndihmojë me funksionimin e përditshëm të dyqaneve tona. Puna juaj 
kërkon përgjegjësi dhe po ashtu  të merrni iniciativa të ndryshme. Ju do të punoni me një ekip të vogël a
ndaj është mire që të keni raporte pune të mira me të tjerët. 
Si arkëtar, ju do të jeni përgjegjës për të ndihmuar klientët të gjejnë atë që u nevojitet dhe ta marrin atë 
shpejt,e pse jo edhe me një buzëqeshje në fytyrë. Arkëtari gjithashtu duhet të mbështes ekipën e shitjes 
duke marrë inventarin e artikujve që duhen porositur. Një punë tjetër e arkatarit është ajo me fatura dhe 
llogari të parave, e cila kërkon saktësi po ndonjëherë edhe shpejtësi.

Kriteret:
• Duhet të ketë përfundimin e shkollës së mesme.
• Të ketë njohuri bazike të punës me kompjuter.
• Nuk duhet të ketë problem punën në grup.
• Të ketë gjithmonë dëshirën për të mësuar gjëra të reja dhe i/e hapur ndaj kritikave.
• Njohje të produkteve teknologjike (avantazh)
• Njohuri të mira të MS office vecanërisht Excel dhe Word (avantazh).
• Njohuri të gjuhës Angleze (avantazh).
Benefitet:
• Ambient të sigurt, pastërt dhe dinamik të punës
• Pagë konkurrese
• Një shujtë ushqimi gjatë orarit të punës
• Mundësi të zhvillimit të karierës

KONKURS PUNE

Informata shtesë

Numri I telefonit: 

049 555 530

Email: 

Info@techtonic-ks.com

Adresa:Prishtinë, 

Emshir, Rruga Ymer Aliu

Tek ju tani!

Tek ju tani!

Apliko tani!

Prishtine


